[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2015 года №11
Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ
            В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и требований установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных  перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями) Администрация Никольского сельсовета Щигровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Администрации Никольского сельсовета Щигровского района Курской области  согласно приложения №1 .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Никольского сельсовета Шигровского района Курской области на Казакевич Г.А.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Никольского сельсовета

Щигровского  района
Курской области                                                                                                          А.А.Степанова
Приложение №1

 к постановлению Администрации Никольского сельсовета
Щигровского района Курской области

От 02.03.2015 года   № 11

	Наименование

Муниципальной услуги с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Код в соотвествии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги или работы
	Указание на бесплатность (платность) муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги в ведомственный перечень

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
92.51
	Администрация Никольского сельсовета Щигровского района Курской области
	02514
	МКУК «Никольский центральный сельский дом культуры»

	02516

	Культура, кинематография, архивное дело
	в интересах общества

	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

Заведующая клубом Топина Н.Н. _________________________